Zmluvné strany sa v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 

dohodli, že nájomca je povinný za užívanie predmetu nájmu podľa zmluvy uhrádzať prenajímateľovi ročné 

nájomné vo výške 7,00 € / m2, t. j. 7,00 € x 22 m2, ročné nájomné vo výške 154,00 € (slovom: 

jednostopäťdesiatštyri eur) bez DPH. 

2. Nájomné je v zmysle § 38 ods. 3 zákona 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších 

predpisov oslobodené od dane. 

3. Nájomné je nájomca povinný uhrádzať prenajímateľovi ročne, na základe faktúry vystavenej 

prenajímateľom najneskôr do 31.03.